
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy prodávajícího:
Číslo Sınlouvy kupujícího: 24/213/1091

Kupující:
Dopravní podnik města Brna,a.S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: V Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, Oddíl B., vložka 2463

IČO; 25508881
DIČ: cz25508881

Společnostje plátcem DPH
(dálejen „kupující“)

Prodávající:
USB MEDIA, Spol. s r.O.
Sídlo: Havelská 508/9, Staré Město, l 1000 Praha l
Korespondenční adresa: Evropská 655/1 16, 160 00 Praha 6
Zapsána: v Obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze, Oddíl C, vložka 168268

IČO; 24715131
DIČ: s4715131

Společnostje plátcem DPH
(dálejen „prodávající“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

1/4



.IQ
I.

Předmět a účel smlouvy
Zbožíın dodávaným na základě této Smlouvy je USB disk, 3D, 64 GB 3.0, grafické Zpracování dle
dodaných podkladů.
Počet kusů 500.

II.
Kupní cena

Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cenaje stanovena ve výši 99.000,- Kč bez DPH (Slovy:
devadesátdevěttisíc korun českých), Cena Za 1 ks činí 198,- Kč bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH v Zákonné výši.
Výše stanovená kupní cena je cena pevná, maximální a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady
prodávajícího Spojené s plněním dle této smlouvy (např. doprava a manipulace v místě plnění).

III.
Způsob, doba a místo plnění

Prodávající je povinen Odevzdat sınluvené Zboží nejpozději v termínu 15. 5. 2024
Zboží bude Odevzdáno převzetím kupujícím v: DPMB, a. s., sklad Husovice, Svitavská 4, Brno.
(v čase ınezi 7,00 a 13,00 hodinou, kontakt: 54317 3615)
Kupující nabude vlastnické právo ke zboži jeho převzetím.

IV.
Platební podmínky

Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající vystaví a
zašle kupujícímu nejpozději do 15 dnů po odevzdání zboží.
Kupující není povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu či její poměrnou část v době splatnosti
v případě, že prodávající Odevzdá vadné zboží nebo jiným způsobem nedodrží dodací podmínky
Stanovené touto Smlouvou.
Kupující je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostníın převodem na účet prodávajícího do 30 dnů
od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po Odeslání.
Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu kupní cenu se považuje za splněnou dnem odepsání
platby z účtu kupujícího.
Adresa pro doručení fakturyje Sídlo kupujícího.
Faktura bude Obsahovat náležitosti dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.
Prodávající se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost kupujícímu. Kupující
je Oprávněn V návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu S § 109a). Pokud kupující uhradí
na základě Obdržených informací daň na depozitní účet prodávajícího vedeného u místně
příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o
příslušnou částku daně a prodávající tak není oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této
částky.
Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení na faktuře, na které se bude
provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 zákona č.
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty v registru plátců.

2/4



V.
Odpovědnost prodávajícího Za vady Zboží

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku na dodané Zboží v délce 12 měsíců.

VI.
Smluvní sankce

V případě, že kupující bude v prodlení Se Zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,02 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky
faktury.
V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním Zboží či S vyřízením reklamace je kupující
Oprávněn požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,02 % Z ceny nedodaného nebo
reklamovaného Zboží Za každý den prodlení. Ujednáním O Smluvní pokutě, ani jejím skutečným
uhrazením, není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující Smluvní pokutu.
V případě, že nesplněníın Závazku vyplývajícího Z této Smlouvy vznikne Smluvní Straně škoda, je
tato Strana Oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující Sjednanou Smluvní pokutu.

VII.
Ukončení smluvního vztahu

Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu škody.

VIII.
Ostatní smluvní ujednání

Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinnýın Subjektem v souladu
se Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v Souladu a
Za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo
Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se nepovažují Za Obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 Občanského Zákoníku. Podpisem této
smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy
v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejıˇıování těchto Smluv a O registru smluv (Zákon o registru Smluv).
Prodávající i kupující jsou povinni Zachovávat mlčenlivOSt O všech skutečnostech, O nichž se
dozvěděli při výkonu Sjednané činnosti a které v Zájınu správce osobních údajů nelze Sdělovatjinýın
osobám.
Prodávající i kupující jsou povinni Zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke střetu Oprávněných
Zájmů prodávajícího či kupujícího Se Zájmy OSObními, Zejména nebudou Zneužívat informací
nabytých v Souvislosti S výkonem Sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někohojiného.
Prodávající i kupující Se dále Zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, Zejména
zaměstnanců, Obchodních partnerů a Zákazníků, jakož S OSObními údaji jiných třetích Osob, S nimiž
přijdou do styku, plně v Souladu SObecným nařízením O Ochraně Osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném Znění. Prodávající i kupující jsou
Zejména povinni Zachovávat mlčenlivost O těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným způsobem
bezpečnostní, technická a Organizační Opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Prodávající i
kupující jsou dále povinni Okamžitě Si vzájemně Sdělit jakékoliv podezření Z nedostatečného
Zajištění Osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou
osobou.
Prodávající i kupující jsou povinni na požádání spolupracovat S dozorovýın úřadem při plnění jeho
úkolů.

3/4



6. Jakékoliv porušení povinnosti Ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení Smlouvy.
Kupující plně Odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by ınohl Způsobit Zaviněným porušením
této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu Za škodu, kterou by mohl Způsobit
zaviněným porušením této povinnosti.

7. Povinnost Ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po Skončení smluvního vztahu.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Tato Smlouva Se řídí práveın České republiky. Všechny spory vyplývající Z této Sınlouvy a S touto
Smlouvou Související se budou řešit u věcně a místě příslušného Soudu v České republice.

3. Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci obou
Smluvních Stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé ıná platnost originálu a každá
Strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem posledního Z oprávněných Zástupců obou Sınluvních stran.
6. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních

podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jej íın obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 18- ni mm V Praze dne 12.3.2024

4/4




